– Nombrar con carácter de Provisionalidad a KAREN 

YURANI RUIZ REY, identificada con cédula de ciudadanía No. 1.000.123.944, 
en el cargo de TÉCNICO ADMINISTRATIVO, Código 3124, Grado 07, de la Planta 

Globalizada de la UAE INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGÍA, con una 
asignación básica de Dos millones doscientos ocho mil doscientos sesenta y 
cuatro pesos ($2.208.264) moneda corriente, para cumplir funciones en la 

Subdirección de Metrología Química y Biología. 

Parágrafo 1. El término del presente nombramiento estará sujeto a la duración 

de la vacancia temporal del empleo de que trata el presente acto administrativo